Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 3.496, DE 04 DE JULHO DE 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1. CONCEDER APOSENTADORIA a FLAVIO VIVAN, no cargo de Técnico Judiciário, da Área Administrativa, Classe “C”, Padrão 13, Matrícula nº
308.4.0691, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, considerando o que consta no Processo TRT 4ª
ADMEletrônico nº 0003937-26.2016.5.04.0000, e de acordo com o artigo 3º, incisos I, II e III, da Emenda Constitucional nº 47/2005, incluídas as
vantagens previstas nos artigos 62-A da Lei nº 8.112/90 (com a redação dada pela Medida Provisória nº 2.225-45/2001), 13 da Lei n° 11.416/2006
(alterado pela Lei nº 12.774/2012) e 1° da Lei n° 10.698/2003. 2. DECLARAR VAGO, em decorrência, o cargo de Técnico Judiciário, da Área
Administrativa, Classe “C”, Padrão 13, revertendo a vaga à Classe “A”, Padrão 01.

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.540, de 05-07-16, 1. DISPENSAR, a contar de 05-07-2016, o Analista Judiciário, Área Judiciária, BRUNO RODRIGUES DA SILVA, da função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Wilson Carvalho Dias. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 05-07-2016, o referido
servidor, do Gabinete do Exmo. Desembargador Wilson Carvalho Dias para a 1ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0001283-66.2016.5.04.0000).

Nº 3.558, de 05-07-16, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Portaria, LISETE MARIA KIST WIRTH, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 1ª VT de Lajeado. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, acima referida. (PA nº 0004063-76.2016.5.04.0000).

Nº 3.559, de 05-07-16, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CLEUSA PORTALUPPI MICHELON, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 1ª VT de Lajeado. (PA nº 0004063-76.2016.5.04.0000).

Nº 3.566, de 06-07-16, 1. REMOVER, a pedido, a Analista Judiciário, Área Judiciária, CAROLINA BRAGÉ SCHMIDT, da 12ª VT de Porto Alegre
para o Gabinete do Exmo. Desembargador João Batista de Matos Danda. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete do Exmo. Desembargador João Batista de Matos Danda. (PA nº 0003885-
30.2016.5.04.0000).

Nº 3.574, de 06-07-16, VINCULAR ao Gabinete do Exmo. Desembargador Juraci Galvão Junior, a contar de 13-07-2016, a Analista Judiciário,
Área Judiciária, VANESSA DE CEZARO, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, anteriormente vinculada ao

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2017/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 08 de Julho  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97304

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

  Relatório 2

    Relatório Inspeção Correcional 2

Gabinete da Exma. Desembargadora Rejane Souza Pedra. (PA nº 0003995-29.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

Relatório de Correição Ordinária
 RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA CENTRAL DE MANDADOS DE PORTO ALEGRE EM 02.05.2016

Relatório de Correição Ordinária
 RELATÓRIO DA CORREIÇÃO ORDINÁRIA REALIZADA NA 14ª VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGRE

ÍNDICE

2017/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 08 de Julho  de 2016

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97304